
 
Villa Nova Uhřínov 
-středisko  experimentální archeologie a regionálních dějin 
Uhřínov pod Deštnou 15 
516 01 Rychnov nad Kněžnou                                           villanova@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          3.9.2011 
 
 

Vážení přátelé. 
 
 Dovolte, abychom Vás co nejsrdečněji pozvali k účasti na semináři 
věnovaném experimentální archeologii - „Rekonstrukce a experiment 
v archeologii“.  Tradičně se naše setkání odehrávala na podzim a v posledních 
letech poněkud nepravidelně. 
 Letošní ročník by měl být věnován otázce budování archeologických 
muzei v přírodě a jejich dynamickému rozvoji. Na toto téma bude zaměřena i 
exkurze (Nasavrky, Česká Třebová - Křivolík, Všestary, Uhřínov p.D.).  Dalším 
tématem jsou již tradičně experimenty a jejich výsledky.  Vítány jsou také 
informace z dění v této oblasti i připravované projekty.          
 Seminář se uskuteční v prostorách „Chaty Na potoce“ v Deštném 
v Orlických horách ve dnech 17. až 20. listopadu 2011. Účastnický poplatek 
500,-Kč zahrnuje v sobě ubytování, stravu, exkurzi autobusem.   
 
 
     Těšíme se na Vaši účast 
            
                                 

B. Dragoun 
           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce a experiment v archeologii 
17. -20. listopadu 2011 

Deštné v Orlických horách 

 

 

Program: 
 
 
 
čtvrtek 17. listopadu  
 
13:30 – zahájení semináře 
14:30 – 19:00    - I. blok referátů  
19:00 – večeře 
20:00 -22:00 – II. blok referátů 
 
 
pátek  18.listopadu 
 
8:30 – 18:00 exkurze  
19:00 – večeře 
20:00 -  22:00 – III. blok referátů  
 
 
 
sobota 19. listopadu 
 
8:30 – 12:00 – IV. blok referátů 
12:00  -  oběd 
13:00 -18:00 – V. blok referátů 
19:00 - večeře 
20:00 – 22:00 – diskusní večer 
 
neděle 20. listopadu 
 
8:30 -11:00 – VI. rezervní blok, zakončení semináře 
12:00 - oběd 
  
 

zakončení semináře 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přihláška na seminář "Experiment a rekonstrukce v archeologii" 

 v Deštném v O.h. ve dnech 17. 11. až 20. 11. 2011 
 

Jméno a příjmení 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Instituce / kontaktní adres 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Telefon   ………………………………………email…………………….…………………………… 
  

 
Tuto přihlášku považuji za  závaznou*  

    předběžnou*  

    nezávaznou*   

 

Podpis       …………………………………….. 

* zakroužkujte variantu podle svého rozhodnutí, všichni přihlášení budou dostávat další informace 

 

 

Název či téma mého (našeho) vystoupení na semináři (je možná i pasívní účast) 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

………. 

 

Předpokládaná délka referátu …………………………..    

 

Vyplněné přihlášky posílejte do 10. listopadu nejlépe e-mailem na adresu  villanova@seznam.cz, 

případně předejte osobně či zašlete poštou pořadatelům 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:villanova@seznam.cz

